

DRY-BAG A/S

Odinsvej 21, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 49 15 98 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lars Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRY-BAG A/S Odinsvej 21 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 49 15 98 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 49. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Skou, formand Lena Bendt Jørgen Balle Peter Skou
Direktion	Jacob Skou, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tøringsmidler til transportindustrien under varemærket Dry-Bags.

Usædvanlige forhold

Selskabet har fraflyttet lejemål og i den sammenhæng modtaget t.kr. 1.750 som kompensation

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.139.063 kr. mod 1.487.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.010 kr. mod -211.947 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.139.063	1.487.419
2 Personaleomkostninger	-2.394.802	-1.741.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.865	-32.088
Driftsresultat	661.396	-286.314
Andre finansielle indtægter	1.132	88.251
Øvrige finansielle omkostninger	-150.269	-72.587
Resultat før skat	512.259	-270.650
Skat af årets resultat	-115.249	58.703
Årets resultat	397.010	-211.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.947
Disponeret i alt	397.010	-211.947

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.361	129.057
3 Indretning lejede lokaler	390.763	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.124</u>	<u>129.057</u>
4 Deposita	165.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.124</u>	<u>129.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.327.997	2.113.447
Varebeholdninger i alt	<u>2.327.997</u>	<u>2.113.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.406	1.838.676
Udskudte skatteaktiver	5.530	105.335
Tilgodehavende selskabsskat	10.556	36.000
Andre tilgodehavender	59.975	28.459
Periodeafgrænsningsposter	1.185	57.084
Tilgodehavender i alt	<u>1.283.652</u>	<u>2.065.554</u>
Likvide beholdninger	133.624	313.695
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.745.273</u>	<u>4.492.696</u>
Aktiver i alt	<u>4.380.397</u>	<u>4.621.753</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>1.781.769</u>	<u>1.384.759</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.281.769</u>	<u>1.884.759</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>859.000</u>	<u>812.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.000</u>	<u>812.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.064	523.005
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.170	380.247
	Anden gæld	528.394	146.742
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>875.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.628</u>	<u>1.924.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.628</u>	<u>2.736.994</u>
	Passiver i alt	<u>4.380.397</u>	<u>4.621.753</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.596.706	2.096.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.947	-211.947
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.384.759	1.884.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.010	397.010
	500.000	1.781.769	2.281.769

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Erstatning ved fraflytning af lejemål	1.750.000	0
	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Omkostninger i forbindelse med fraflytning af lejemål	470.000	0
	<u>470.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.750.000	0
Personaleomkostninger	-315.000	0
Eksterne omkostninger	-155.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.280.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.193.165	1.612.907
Pensioner	179.047	91.256
Andre omkostninger til social sikring	22.590	37.482
	<u>2.394.802</u>	<u>1.741.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	330.018	234.123
Tilgang	8.386	415.546
Afgang	<u>-46.638</u>	<u>-234.123</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>291.766</u>	<u>415.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	200.961	234.123
Årets afskrivninger	58.082	24.783
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.638	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-234.123</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>212.405</u>	<u>24.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>79.361</u>	<u>390.763</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>165.000</u>	<u>0</u>

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	859.000	812.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>859.000</u>	<u>812.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år Afdragsprofil ikke aftalt.	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med tidligst opsigelse med udgang af april 2028. Den årlig husleje andrager kr. 330.000.

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 24 måneder og en årlig leasingydelse på 72 t.kr..
